

# **AR Holding, Aalborg ApS**

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 51 54 83

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

---

Thomas Kjærgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AR Holding, Aalborg ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 51 54 83
	Stiftet: 13. juni 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Møller Vistisen Thomas Kjærgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Nemtilmeld.dk ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.704 t.kr. mod 3.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.875</b>	<b>-9.616</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.875</b>	<b>-9.616</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.738.027	3.006.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.588	14.005
Andre finansielle indtægter	1.015	189
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.545	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.704.210</b>	<b>3.011.406</b>
Skat af årets resultat	-615	-968
<b>Årets resultat</b>	<b>1.703.595</b>	<b>3.010.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	538.027	6.829
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.609
Disponeret fra overført resultat	-34.432	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.703.595</b>	<b>3.010.438</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.929.261	4.191.234
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.929.261</u>	<u>4.191.234</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.929.261</u></b>	<b><u>4.191.234</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.191	557.394
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	493.922	852.962
	Tilgodehavender i alt	<u>905.113</u>	<u>1.410.356</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.325</u>	<u>94.073</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.034.438</u></b>	<b><u>1.504.429</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.963.699</u></b>	<b><u>5.695.663</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.479.261	941.234
Overført resultat	1.131.047	1.165.479
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.935.308</b>	<b>5.231.713</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.875	9.875
Selskabsskat	18.516	453.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.391	463.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.391</b>	<b>463.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.963.699</b>	<b>5.695.663</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	934.405	1.161.870	400.000	2.621.275
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	6.829	3.609	3.000.000	3.010.438
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	941.234	1.165.479	3.000.000	5.231.713
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	538.027	-34.432	1.200.000	1.703.595
	<b>125.000</b>	<b>1.479.261</b>	<b>1.131.047</b>	<b>1.200.000</b>	<b>3.935.308</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	36.545	1	
	<b>36.545</b>	<b>1</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	250.000	250.000	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	3.941.234	1.334.405	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.738.027	3.006.829	
Udbytte	-3.000.000	-400.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.679.261</b>	<b>3.941.234</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.929.261</b>	<b>4.191.234</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nemtilmeld.dk ApS, Aalborg	100,00 %	2.929.261	1.738.027
		<b>2.929.261</b>	<b>1.738.027</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
